TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE
Rua Tribunal de Justiça, s/n. Via Verde.

69.915-631 - Rio Branco-AC - (68) 3302-0408

ADENDO AO EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 17/2024 – COMPRAS.GOV Nº 900172024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2024-30

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE, por meio de seu (ua) Presidente,
Desembargadora Regina Ferrari, considerando que a Administração pública, por princípio, pode a qualquer
tempo rever seus atos, com vistas a corrigir falhas ou preveni-las, torna público nova redação ao item 28 e
acréscimo dos itens 30 e 31 no grupo 3 do Edital.

1. DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA

Data: 13 / 08 / 2024

Horário: 10h (horário de Brasília)

Local: www.gov.br/compras/pt-br

3.3. Detalhamento do objeto:

GRUPO 3 – ESTRUTURA

Itens Especificação Unidade de
medida

Quantidade
máxima a ser

cotada

Quantidade a
adquirir

28 Locação de Palco modular para eventos de
médio porte, obedecendo às seguintes
especificações mínimas de 6 metros de frente
x 6 metros de fundo e altura do piso 1,5m.
Fechamentos laterais e fundos.

Unidade 2 2

30 Locação de climatizador de ar frio evaporativo
portátil, com capacidade mínima de água 70
litros, tensão 220v, saída de ar frontal.

Unidade 20 20

31 Locação de climatizador de ar frio evaporativo
portátil, com capacidade mínima de água 150
litros, tensão 220v, saída de ar frontal.

Unidade 20 20

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE
Rua Tribunal de Justiça, s/n. Via Verde.

69.915-631 - Rio Branco-AC - (68) 3302-0408

Permanecem inalterados os demais termos do Edital.

Documento assinado eletronicamente por REGINA CELIA FERRARI LONGUINI, Presidente em 25/07/2024 às 09:02:10.

Para conferir a autenticidade do documento, utilize um leitor de QRCode ou acesse o endereço
http://appgrp.tjac.jus.br/grp/acessoexterno/programaAcessoExterno.faces?codigo=670270  e informe a chancela
VIYR.7JIU.VIBG.LXQM